ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG SÔNG TRÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /CTr-UBND Sông Trí, ngày 05 tháng 01 năm 2026

CHƢƠNG TRÌNH
Công tác trọng tâm của Ủy ban nhân dân phƣờng Sông Trí năm 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương và UBND phường, xã, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND phường

Sông Trí về việc ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân phường Sông

Trí, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Chương trình công tác của Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND phường và nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2026, UBND phường

xây dựng Chương trình công tác trọng tâm năm 2026, như sau:

I. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

- Tập trung cao cho công tác lãnh đạo, chỉ đạo sắp xếp tổ chức bộ máy hoạt

động ổn định, hiệu lực, hiệu quả; triển khai quyết liệt, hiệu quả các giải pháp, kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2026 - năm đầu triển khai Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ phường lần thứ I, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Hà Tĩnh lần thứ XX

và Nghị quyết Đại hội lần thứ XIV của Đảng.

- Tổ chức tốt bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031. Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước lập

thành tích chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và kỷ niệm

các sự kiện quan trọng của quê hương, đất nước.

- Tiếp tục thực hiện đồng bộ các giải pháp phát triển kinh tế, tăng thu ngân

sách, giải phóng mặt bằng, tập trung xây dựng hệ thống kết cấu hạ tầng đồng bộ,

nhất là hạ tầng giao thông đô thị; quản lý, sử dụng hiệu quả đất đai, tài nguyên

khoáng sản.

- Tiếp tục tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn. Đẩy nhanh tiến độ giải

ngân vốn đầu tư công. Chuẩn bị các điều kiện để triển khai các dự án lớn, trọng

điểm trong năm và tiếp tục thực hiện hoàn thành các dự án dang dở.

2

- Đẩy mạnh cải cách hành chính; ứng dụng khoa học công nghệ, thúc đẩy

đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số; giải quyết kịp thời thủ tục hành chính cho người

dân và doanh nghiệp. Tập trung giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri, đơn thư

của công dân; không để xảy ra tình trạng đơn thư kéo dài, vượt cấp.

- Tiếp tục quan tâm chăm lo đời sống Nhân dân, thực hiện tốt và kịp thời

các chính sách an sinh xã hội; tăng cường siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính,

thực hiện nghiêm túc việc kiểm tra, giám sát, đấu tranh phòng chống tham nhũng,

tiêu cực, lãng phí; đẩy mạnh cải cách tư pháp; thực hiện nghiêm túc quy định về

tiếp công dân định kỳ, đối thoại với Nhân dân của người đứng đầu cấp ủy, chính

quyền đổi mới phương thức lãnh đạo, nâng cao năng lực chỉ đạo điều hành, tổ

chức thực hiện.

- Tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo triển khai có hiệu quả công tác đảm bảo quốc

phòng, an ninh; giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn; duy

trì chế độ sẵn sàng chiến đấu; tăng cường quản lý tài nguyên, bảo vệ môi trường và

ứng phó với biến đổi khí hậu; chủ động phòng chống cháy nổ, phòng chống thiên

tai, tìm kiếm cứu nạn.

II. MỘT SỐ NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

Quý

I

Tháng

1

1

Hội nghị tổng kết UBND phường năm

2025; ký kết chương trình phối hợp giữa

HĐND-UBND-UBMTTQ năm 2026

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Họp nghe Chương trình hành động thực

hiện Nghị quyết HĐND phường về phát

triển kinh tế - xã hội năm 2026

Phòng KT-

HT&ĐT

3 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

4

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

Công an, phong trào thi đua “Vì an ninh

Tổ quốc” năm 2025, triển khai nhiệm vụ

năm 2026

Công an

phường

5
Hội nghị Cán bộ Công chức, viên chức

năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

3

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

6

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 01

Văn phòng

HĐND và

UBND

7

Triển khai kế hoạch thực hiện công tác

Tư pháp và xây dựng phường đạt chuẩn

tiếp cận pháp luật

Văn phòng

HĐND và

UBND

8

Xin ý kiến về dự thảo Quyết định thành

lập các Ban bầu cử HĐND phường

nhiệm kỳ 2026 - 2031

Phòng Văn

hóa - Xã hội

9

Xin ý kiến về dự thảo Quyết định thành

lập các khu vực bỏ phiếu bầu cử, tổ bầu

cử Đại biểu Quốc hội và HĐND phường

nhiệm kỳ 2026 - 2031

Phòng Văn

hóa - Xã hội

10
Triển khai Quyết định ban hành bộ tiêu

chí đánh giá cải cách hành chính cấp xã

Phòng Văn

hóa - Xã hội

11

Xây dựng, triển khai Kế hoạch áp dụng

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn ISO 9001:2015 tại các đơn vị

thuộc UBND phường năm 2026.

Phòng Văn

hóa - Xã hội

12
Khai mạc Đại hội Điền kinh - Thể thao

học sinh cấp cụm năm học 2025 - 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

Tháng

2

1

Họp giao ban UBND phường tháng 02

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức hội nghị ký kết quy chế phối

hợp trong công tác tuyên truyền, phổ

biến giáo dục pháp luật năm 2026

Văn phòng

HĐND và

UBND

3

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 02

Văn phòng

HĐND và

UBND

4

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

4 Họp xử lý đơn công dân

Phòng KT-

HT&ĐT

5

Lễ phát động ra quân “Tết trồng cây đời

đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Bính Ngọ

2026

Phòng KT-

HT&ĐT

6 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

7

Tổ chức các hoạt động chăm lo cho các

đối tượng NCC, đối tượng BTXH, hộ có

hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết

nguyên đán 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8
Triển khai kế hoạch chuyển đổi số năm

2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

9
Triển khai xét công nhận hiệu quả áp

dụng sáng kiến đợt 1 năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

10

Tặng quà cho đơn vị Trạm Y tế trên địa

bàn nhân dịp kỷ niệm 71 năm ngày

Thầy thuốc Việt Nam 27/02

Phòng Văn

hóa - Xã hội

11
Tổ chức Giải bóng chuyền Nam thanh

niên mừng Đảng, mừng xuân

Phòng Văn

hóa - Xã hội

12
Tổ chức Tập huấn công tác bầu cử đại

biểu Quốc hội và HĐND các cấp

Phòng Văn

hóa - Xã hội

13

Tổ chức chúc thọ, mừng thọ, tặng quà

cho người cao tuổi theo quy định nhân

dịp Tết Nguyên đán

Phòng Văn

hóa - Xã hội

14

Tổ chức gặp mặt thanh niên lên đường

làm nhiệm vụ bảo vệ tổ quốc và đón

nhận thanh niên hoàn thành nhiệm vụ

trở về địa phương

Ban CHQS

phường

15 Tổ chức giao nhận quân tại khu vực 3 Ban CHQS

5

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

   Kỳ Anh phường

Tháng

3

1

Họp giao ban UBND phường tháng 03

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 3

Văn phòng

HĐND và

UBND

3

Tổ chức tổng kết đợt cao điểm tấn công,

trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, an

toàn Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng, bầu cử Đại biểu Quốc

hội khóa XVI, Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 và Tết

Nguyên đán Bính Ngọ 2026

Công an

phường

4
Họp rà soát, lập kế hoạch sử dụng đất

năm 2026 trên địa bàn

Phòng KT-

HT&ĐT

5
Tập huấn về nuôi trồng thủy sản năm

2026

Phòng KT-

HT&ĐT

6 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

7

Kiểm tra và chuẩn bị các điều kiện phục

vụ Bầu cử đại biểu HĐND các cấp

nhiệm kỳ 2026 - 2031

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8

Xin ý kiến về các hoạt động trong ngày

bầu cử đại biểu Quốc hội và HDND các

cấp

Phòng Văn

hóa - Xã hội

9
Đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết

số 57-NQ/TW quý I/2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

10
Đánh giá kết quả thực hiện CCHC quý I

năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

6

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

11

Tổ chức lễ phát động ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

12

Triển khai kế hoạch tổ chức tư vấn giới

thiệu việc làm, xuất khẩu lao động năm

2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

13
Hội diễn văn nghệ chào mừng Bầu cử

HĐND phường nhiệm kỳ 2026 - 2031

Phòng Văn

hóa - Xã hội

14
Họp nghe tình hình kinh tế - xã hội Quý

I; nhiệm vụ, giải pháp Quý II năm 2026

Phòng KT-

HT&ĐT

Quý

II

Tháng

4

1

Họp giao ban UBND phường Quý I

Văn phòng

HĐND và

UBND

2 Tổ chức hội nghị phổ biến giáo dục

pháp luật

Văn phòng

HĐND và

UBND

3

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4

Văn phòng

HĐND và

UBND

4
Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp

luật về đất đai trên địa bàn phường

Phòng KT-

HT&ĐT

5 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

6
Tổ chức Tháng hành động an toàn vệ

sinh thực phẩm năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

7
Tổ chức xét tốt nghiệp các cấp năm học

2025 - 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8

Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

sách và văn hóa đọc Việt Nam năm

2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

9 Tổ chức đăng ký nam công dân trong độ Ban CHQS

7

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

   tuổi 17, phương tiện kỷ thuật, nữ chuyên

môn hậu cần kỹ thuật, quân nhân dự bị

trên địa bàn phường

phường

10
Mở lớp bồi dưỡng kiến thức Quốc

phòng và An ninh

Ban CHQS

phường

Tháng

5

1

Họp giao ban UBND phường tháng 5

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 5

Văn phòng

HĐND và

UBND

3
Họp triển khai phương án thu thuế quỹ

năm 2026

Phòng KT-

HT&ĐT

4 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

5

Tổ chức các hoạt động phong trào Bình

dân học vụ số gắn với học tập số; hướng

dẫn người dân sử dụng dịch vụ công

trực tuyến

Phòng Văn

hóa - Xã hội

6 Triển khai Đề án sáp nhập Tổ dân phố
Phòng Văn

hóa - Xã hội

7

Triển khai các hoạt động hưởng ứng

Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao

động năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8
Tổ chức thăm, tặng quà các cơ sở Phật

giáo trên địa bàn nhân ngày Lễ Phật Đản

Phòng Văn

hóa - Xã hội

Tháng

6

1

Họp giao ban UBND phường tháng 6

Văn phòng

HĐND và

UBND

8

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

2

Phối hợp với Trung tâm Trợ giúp pháp

lý Nhà nước tỉnh tổ chức truyền thông

trợ giúp pháp lý và tư vấn pháp luật

Văn phòng

HĐND và

UBND

3

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 6

Văn phòng

HĐND và

UBND

4
Sơ kết công tác Công an 6 tháng đầu

năm 2026

Công an

phường

5

Họp nghe các nội dung liên quan điều

chỉnh dự toán và kế hoạch đầu tư công 6

tháng cuối năm (nếu có)

Phòng KT-

HT&ĐT

6
Họp triển khai Đề án xản xuất vụ Hè

Thu

Phòng KT-

HT&ĐT

7
Họp nghe quy hoạch tổng thể phường

Sông Trí

Phòng KT-

HT&ĐT

8 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

9 Tổng kết năm học 2025 - 2026
Phòng Văn

hóa - Xã hội

10
Tặng quà cho trẻ em có hoàn cảnh đặc

biệt khó khăn dịp Tết thiếu nhi 01/6

Phòng Văn

hóa - Xã hội

11

Sơ kết hoạt động Khuyến học 6 tháng

đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

12
Đánh giá kết quả thực hiện CCHC 6

tháng đầu năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

13

Đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết

số 57-NQ/TW; Kế hoạch chuyển đổi số

6 tháng đầu năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

9

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

14

Tổ chức Giải bóng đá thiếu niên nhi

đồng

Phòng Văn

hóa - Xã hội

15
Tổ chức kỷ niệm Ngày Báo chí cách

mạng Việt Nam 21/6

Phòng Văn

hóa - Xã hội

16

Họp nghe tình hình kinh tế - xã hội 6

tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp 6

tháng cuối năm 2026

Phòng KT,

HT&ĐT

Quý

III

Tháng

7

1
Họp giao ban UBND phường 6 tháng

đầu năm

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 7

Văn phòng

HĐND và

UBND

3
Họp nghe quy hoạch các điểm tập kết

rác tạm thời, khu nghĩa trang

Phòng KT-

HT&ĐT

4 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

5
Tổ chức kỷ niệm ngày Thương binh Liệt

sỹ 27/7

Phòng Văn

hóa - Xã hội

6

Tổ chức, tặng quà cho các đối tượng

Người có công, gia đình chính sách

nhân ngày Thương binh liệt sỹ 27/7

Phòng Văn

hóa - Xã hội

7 Diễn tập chiến đấu phòng thủ năm 2026
Ban CHQS

phường

Tháng

8

1

Họp giao ban UBND phường tháng 8

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 8

Văn phòng

HĐND và

UBND

10

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

3

Hội nghị phổ biến giáo dục pháp luật

Văn phòng

HĐND và

UBND

4
Họp điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công

trung hạn giai đoạn 2026 - 2030 (nếu có)

Phòng KT-

HT&ĐT

5 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

6
Triển khai đánh giá xét công nhận hiệu

quả áp dụng sáng kiến đợt 2 năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

Tháng

9

1

Họp giao ban UBND phường tháng 9

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 9

Văn phòng

HĐND và

UBND

3 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

4 Tổ chức khai giảng năm học 2026 - 2027
Phòng Văn

hóa - Xã hội

5
Rà soát đánh giá kết quả thực hiện

CCHC quý III

Phòng Văn

hóa - Xã hội

6
Đánh giá kết quả thực hiện Nghị quyết

số 57-NQ/TW quý III/2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

7

Xây dựng kế hoạch triển khai các hoạt

động hưởng ứng Ngày chuyển đổi số

quốc gia năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8 Tổ chức Tết Trung thu năm 2026
Phòng Văn

hóa - Xã hội

11

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

9

Họp nghe tình hình kinh tế - xã hội 9

tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp 3

tháng cuối năm 2026

Phòng KT -

HT&ĐT

Quý

IV

Tháng

10

1
Họp giao ban UBND phường 9 tháng

năm 2026

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 10

Văn phòng

HĐND và

UBND

3
Triển khai kế hoạch hưởng ứng Ngày

Pháp luật Việt Nam 9/11

Văn phòng

HĐND và

UBND

4 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

5
Tổ chức bình xét "Gia đình văn hóa",

"TDP văn hóa" năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

6
Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày

chuyển đổi số quốc gia 10/10

Phòng Văn

hóa - Xã hội

7
Tổ chức đối thoại với Thanh niên năm

2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8
Tổ chức Giải bóng chuyền Nữ năm

2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

9
Tổ chức Giải bóng chuyền Doanh

nghiệp năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

10
Sơ khám sức khỏe NVQS, tham gia

NVCA nhân dân

Ban CHQS

phường

11
Khám sức khỏe NVQS, tham gia NVCA

nhân dân

Ban CHQS

phường

12

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

Tháng

11

1

Họp giao ban UBND phường tháng 11

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 11

Văn phòng

HĐND và

UBND

3

Tổ chức hội nghị tập huấn nâng cao kỹ

năng và kiến thức pháp luật cho hòa giải

viên ở cơ sở, hưởng ứng Ngày Pháp luật

Việt Nam

Văn phòng

HĐND và

UBND

4

Họp rà soát lập danh mục công trình, dự

án cần thu hồi đất, chuyển mục đích sử

dụng đất năm 2027

Phòng KT-

HT&ĐT

5 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

6

Tổ chức Lễ phát động “Tháng hành

động vì bình đẳng giới và phòng, chống

bạo lực trên cơ sở giới” cấp phường

năm 2026.

Phòng Văn

hóa - Xã hội

7
Rà soát, đánh giá kết quả thực hiện

CCHC năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8
Họp nghe tình hình kinh tế - xã hội năm

2026; chỉ tiêu, nhiệm vụ năm 2027

Phòng KT -

HT&ĐT

Tháng

12

1

Họp giao ban UBND phường tháng 12

Văn phòng

HĐND và

UBND

2

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 12

Văn phòng

HĐND và

UBND

3
Tổ chức phát động đợt cao điểm tấn

công  trấn  áp  tội  phạm  bảo  vệ  Tết

Công an

phường

13

Thời gian

thực hiện

STT

Nội dung
Đơn vị

chuẩn bị

   Nguyên đán Đinh Mùi năm 2027

4
Hội nghị tổng kết quốc phòng và an

ninh

Ban CHQS

phường

5
Tổng kết công tác công an năm 2026 và

phương hướng, nhiệm vụ năm 2027

Công an

phường

6 Họp xử lý đơn công dân
Phòng KT-

HT&ĐT

7

Rà soát, đánh giá tổng kết kết quả thực

hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số năm

2026.

Phòng Văn

hóa - Xã hội

8
Tổ chức thăm hỏi, tặng quà nhân dịp lễ

Giáng Sinh năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

9
Tổ chức họp Hội đồng thi đua khen

thưởng xét khen thưởng năm 2026

Phòng Văn

hóa - Xã hội

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các đồng chí lãnh đạo UBND phường theo lĩnh vực được phân công phụ

trách chỉ đạo các phòng, ngành, đơn vị xây dựng kế hoạch, thực hiện các nội dung

công việc theo chương trình công tác và những nhiệm vụ phát sinh.

2. Các phòng, ngành, đơn vị trực thuộc được giao chủ trì xây dựng, chuẩn bị

các nội dung công việc báo cáo trong chương trình công tác này phối hợp chặt chẽ

với các đơn vị liên quan chuẩn bị tốt nội dung trình UBND phường theo đúng thời

gian, trình tự thủ tục tại Quy chế làm việc của UBND phường.

3. Văn phòng HĐND và UBND phường có trách nhiệm theo dõi đôn đốc

tiến độ thực hiện chương trình công tác của UBND phường định kỳ báo cáo

UBND phường, Chủ tịch UBND phường tại phiên họp thường kỳ hàng tháng, quý,

6 tháng, năm.

4. Trong quá trình triển khai thực hiện căn cứ chỉ đạo của UBND tỉnh, Ban

Thường vụ Đảng uỷ, Ban Chấp hành Đảng bộ phường, yêu cầu thực tiễn và tình

14

hình cụ thể, khi có phát sinh nhiệm vụ UBND phường sẽ điều chỉnh, bổ sung các

nội dung phù hợp./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các phòng, ngành, đơn vị trực thuộc;

- Bí thư, Tổ trưởng các TDP;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Mỹ